
Uchwała Nr IV/       /11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 31 marca 2011 r.
w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa w Ossolinie

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz załącznika
nr 21 do uchwały  Nr IV/37/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w
sprawie statutów sołectw gminy Klimontów -  Rada Gminy w Klimontowie uchwala co
następuje:

§ 1.1. Dla przeprowadzenia wyborów  sołtysa w Ossolinie zwołuje się zebranie wiejskie
mieszkańców tego sołectwa, którego termin wyznacza się na dzień ........................ 2011 r.
Zebranie odbędzie się w budynku Szkoły Podstawowej w Ossolinie. 
2. Zebranie wiejskie zwołuje się w dwóch terminach. Pierwszy termin – godz.      , drugi
termin – godz.       .
3.  Jeżeli  w  pierwszym  terminie  nie  dojdzie  do  wyboru  sołtysa  ze  względu  na  brak
wymaganej obecności stałych mieszkańców sołectwa, wybory odbędą się w drugim terminie
bez względu na liczbę uczestniczących w zebraniu mieszkańców.

§ 2.Zebraniu wiejskiemu dla wyboru sołtysa w Ossolinie przewodniczy pan radny Bogdan
Pawlik. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójt Gminy.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

sołectw co najmniej na 7 dni przed terminem odbycia zebrania.


